

Yeni Başkanımız Mustafa Aksoy



Başkanlık için iki adayın yarıştığı odamızın 41'inci Olağan Genel Kurulunda, kullanılan 179 oyun 95'ini alan Mustafa Aksoy Başkanlığa seçilirken; Yönetim Kurulu ise, Mert Girgen, Mert Görgü, Merin Savaş ve Ümit Demirci'den oluştu

Odamızın 41'inci Olağan Genel Kurulu 13 Mart 2010 tarihinde, EMO Laboratuvar Binası'nda gerçekleşti.

Divan Başkanlığını Rifat Yalınç, Divan Üyeliklerini ise Doğan Arşehit ve Güliz Gözügüzel'in yaptıkları Divan Kurulu'nun oluşması ile başlayan Olağan Genel Kurula 195 üye katıldı.

Aynı zamanda EMO Üyesi olan 2'nci

Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat, Cumhuriyetçi Türk Partisi Birleşik Güçler Lefkoşa Milletvekili Kadri Fellahoğlu ve Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Başkanı Ahmet Ömer Çağnan'ın da katıldıkları Olağan Genel Kurulu, Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Hasan Taçoy da ziyaret etti.

Talat Önerdi

KTMMOB Başkanı Ahmet Ömer Çağnan sonrası konuşan Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat, konuşmasına sitem ile başladı. Mevcut yasa olmasına rağmen, ikili fiş takılı beyaz eşya satışının hala yapılmakta olduğuna işaret eden Talat, "Gerekli denetim tam olarak yapılmıyor. Gerekirse bir şikâyet telefonu verilip, halktan gelen şikâyetler değerlendirilmelidir" dedi.

Devlet projelerine vize uygulanmamasına da değinen Talat, "Vize gerekiyorsa, tüm projelerde sivil toplum örgütlerinin vizesi alınmalıdır. Devlet de kendi projeleri için vize almak durumundadır. Devletiz diyorsak, mevcut kurallara önce devletin uymasını sağlamalıyız. Bu konuda her türlü desteğe ben varım" şeklinde konuştu.





Güzel İşler yapıldı

Olağan Genel Kurulu'nun açılış konuşmasını iki dönem EMO Başkanlığı yapan ve bu dönem aday olmayan Ayşe Tokel yaptı. Kendi dönemi süresince yapılanları özetleyen Tokel, karşılaştığı zorlukları dile getirdi ve seçilecek yeni EMO Yönetimi'ne yapılan güzel çalışmalara sahip çıkmaları önerisinde bulundu.

Yeni Başkan Aksoy

EMO Başkanlığı için Mustafa Aksoy ve Çetin Kural yarıştı. 179 oy kullanıldığı başkanlık seçiminde 95 oy alan Mustafa Aksoy odamızın yeni dönem başkanı oldu. Çetin Kural ise 84 oy aldı.

4 EMO Yönetim Kurulu Üyeliği için ise 11 aday yarıştı. 145 oy kullanıldığı EMO Yönetim Kurulu Üyeliği seçiminde 97 oy alan Mert Girgen, 83 oy alan Merin Savaş, 74 oy alan Mert Görgü ve 71 oy alan Ümit Demirci odamızın yeni Yönetim Kurulu Üyeleri oldular.

59 oy alan Ali Azimli ve 38 oy alan Samet Biricik Yedek Üye olurlarken; Denetleme Kurulu'na Ayşe Tokel ve Fadıl Korkut oy birliği ile seçildiler.

EMO 41'inci Olağan Genel Kurul'u, dilek ve



temenniler bölümü ile tamamlandı

Görev Bölümü

Mustafa Aksoy başkanlığında ilk toplantısını yapan Elektrik Mühendisleri Odası'nda Mert Girgen yazmanlık; Mert Görgü saymanlık görevini üstlendiler. Yönetim Kurulu'nun iki yeni üyesi Merin Savaş ve Ümit Demirci ise faal üye oldular.

Yeni Yönetim Kurulu, EMO üyelerine yayınladığı bildiriye, kendilerine gösterilen desteğe teşekkür ettiler. Bildiriye, "Önümüzdeki iki yıl boyunca hedefimiz, sizlerin de desteği ve katkıları ile odamızı daha da ileriye götürmek olacaktır" dendi.

